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جانشین مجمع رهروان امربه معروف 
و نهی از منکر استان اصفهان : 

جشنواره دختر شایسته ایرانی 
اسلامی پاسخی به یاوه گویی 

علیه حجاب است
جانشین مجمع رهروان امربه معروف و نهی از 
منکر استان اصفهان، جشنواره »دختر شایسته 
ایرانی اسلامی« را پاسخی به یاوه گویی برخی  
علیه حجاب عنوان کرد و گفت: دختران محجبه 
مسلمان ایرانی اسلامی درعمل نشان دادند 
ولایت مدار، درخدمت اسلام و پیرو حضرت 
زهرا )س( هستند. حجت الاسلام حمیدرضا 
صادق زاده، در همایش سالیانه مجمع رهروان 
امربه معروف و نهی از منکر استان اصفهان 
درحالی که با تسنیم سخن می گفت، اظهار 
داشت: مجمع رهروان امربه معروف و نهی از منکر 
استان اصفهان شهریورماه سال گذشته فعالیت 
خود را آغاز کرد و تاکنون بیش از چهار هزار نیرو از 
اقشار مختلف همچون اساتید دانشگاه، روحانیت، 
پیشکسوتان دفاع مقدس، جوانان، بانوان و ... را 

سازمان دهی کرده است.
وی با بیان اینکه ستاد مجمع رهروان 
امربه معروف و نهی از منکر استان اصفهان هر 
هفته برنامه دارد، عنوان کرد: امروز با افتخار 
می توان گفت این مجمع درجهت تعمیق بخشی 
مباحث امربه معروف و نهی از منکر 8 کارگروه 
تخصصی فضای مجازی، اقتصادمقاومتی، 
حقوقی و قضایی، رسانه، محیط زیست، بانوان، 
آموزش و بازرسی بر اصناف را تشکیل داده که 
ازجمله وظایف آن ها رصد و آسیب شناسی 
برنامه هاست.جانشین مجمع رهروان 
امربه معروف و نهی از منکراستان اصفهان اظهار 
داشت: این مجمع قرارگاه فضای مجازی مقداد را 
با همکاری پلیس فتا درسه محور مرکز آموزش 
فضای مجازی وآسیب شناسی، مرکز مشاوره 
فضای مجازی و اتاق عملیات روانی راه اندازی 
کرده که در حوزه پاسخ گویی به شبهات، رصد 
و آسیب شناسی، تاکنون بیش از 400 نفر را 
درحوزه فضای مجازی آموزش داده است؛ 
سال آینده را نیز سال شکوفایی مجمع رهروان 
امربه معروف و نهی از منکر استان اصفهان 
نام گذاری کرده ایم و با همت معاونت آموزش 
مجمع روند آموزشی در فضای مجازی را به پنج 

هزار نفر خواهیم رساند.
   دختر مسلمان ایرانی ولایت مدار،در 

خدمت اسلام وپیرو حضرت زهراست
حجت الاسلام صادق زاده، با بیان اینکه دختران 
مسلمان ایرانی اسلامی و اصفهانی امروز باحجاب 
خود با رتبه ها و جایگاه های علمی بالایی که 
دارند به لطف خدا به دهان دشمنان حجاب 
می زنند، گفت: آن ها عملًا نشان می دهند 
دختر مسلمان ایرانی به خصوص در اصفهان ما 
ولایت مدار، در خدمت اسلام و پیرو حضرت زهرا 
)س( است. امروز باشگاه بانوان شایسته توسط 
مجمع رهروان امربه معروف و نهی از منکر استان 
اصفهان کلید زده می شود. وی یکی از دغدغه ها 
درفضای ترویج فرهنگ امربه معروف و نهی 
از منکر را کمبود کارهای هنری در این حوزه 
عنوان کرد و گفت: به همین منظور جشنواره 
فیلم 120 ثانیه ای را برگزار کردیم و 70 اثر 
ارزنده در این خصوص مورد تجلیل قرار گرفت؛ 
بیش از سه هزاردقیقه برنامه نیز از طریق صدای 
جمهوری اسلامی درموارد مختلف با حضور 
مدیران استان تولید شد.جانشین مجمع رهروان 
امربه معروف و نهی از منکر استان اصفهان با 
بیان اینکه به لطف خدا محکم ایستاده ایم و تا 
آخرین قطره خون پشتیبان ولی فقیه خود امام 
خامنه ای خواهیم بود، تأکید کرد: با عنایت خدا 
و حمایت معنوی اهل بیت )س( و هدایت های 
مقام ولایت تا آخرین قطره خون خود در برابر 
منکرات با مطالبه گری امربه معروف و نهی 
از منکر ایستاده ایم. یوسفی معاون آموزش 
مجمع رهروان امربه معروف و نهی از منکر استان 
اصفهان اظهار داشت: امربه معروف و نهی از منکر 
یادآور یک واجب فراموش شده است ما باید 
خود را به سرچشمه اسلام برسانیم تا زندگی به 
تمامی شیرین شود. وی با اشاره به آیه 41 سوره 
نّاهُم فیِ الأرَضِ أقَامُوا  مبارکه حج »الَّذینَ إنِ مَکَّ
لاةَ وَآتوَُا الزَّکاةَ وَأمََــروا باِلمَعروفِ وَنهََوا عَنِ  الصَّ
المُنکَرِ«، گفت: مقام معظم رهبری می فرمایند 
من می خواهم این واجب فراموش شده  اسلام 
یعنی امربه معروف و نهی از منکر را به یاد شما 
و ملت ایران بیاورم؛ همه  آحاد مردم باید وظیفه  
امر کردن به کار خوب و نهی کردن از کار بد را 
برای خود قائل باشند؛ این، تضمین کننده  حیات 
طیبه در نظام اسلامی خواهد بود، عمل کنیم تا 

آثارش را ببینیم.

گزارش نشست

ویراژ مرگ 
روی موتور سیکلت ها

به هیچ قاعده و قانونی پایبند 
نیستند. جریمه های در نظر گرفته 
شده از سوی پلیس راهور از جمله ثبت 
تخلف در گواهی نامه و توقیف موتورسیکلت 
متخلف نیز تاکنون نتوانسته سدی در برابر 
تخلفات گسترده موتورسوارانی باشد که 
گویی همه معابر و اتوبان ها را ملک شخصی 
خود می پندارند. اگر چه در قانون جدید 
راهنمایی و رانندگی به موتورسواران توجه 
ویژه ای شده و قوانین محکمی را برای آنان 
در نظر گرفته اند اما با گذشت چند سال از 
اجرایی شدن آن نمی توان کوچک ترین اثر 
وضعی از این قانون روی رفتار موتورسواران 
مشاهده کرد تاجایی که اکنون به گفته 
فرمانده نیروی انتظامی استان اصفهان 
جان باختگان ناشی از موتورسیکلت ۵7 
درصد و عابران پیاده 28 درصد کل 
تصادفات استان را تشکیل داده است 
به نوعی که رتبه نخست کشور را در این 
ارتباط داریم که بیشترین دلیل تصادف 
عدم توجه به جلو، عدم رعایت فاصله طولی 

و سرعت غیرمجاز است.
موتورهایی که در پارکینگ ها 

خاک می خورند
طرح جمع آوری موتورهای متخلف 
سال های زیادی است که اجرایی می شود. 
کفی هایی که هر چند روز یک بار در سر 
چهار راه ها می ایستند و موتورها را توقیف 
می کنند مقصد نهایی شان پارکینگ هایی 
است که هزاران موتور را در حیاط خود 
جای داده اند، موتورهایی که قرار بوده 
بعد از پرداخت تخلفات شان از پارکینگ 
آزاد شوند و دوباره در سطح شهر تردد 
کنند، اما این روزها موتورهای فرسوده و 
خاك خورده در پارکینگ ها دیگر حتی 
چشم انتظار صاحبان شان نیز نیستند 
چراکه سال ها و حتی ماه هاست به حال 
خود رها شده اند. این در حالی است که 
به گفته مسئولان راهنمایی و رانندگی، 
صاحبان بیشتر موتورسیکلت هایی که 
پس از چندین ماه یا چندسال در پارکینگ 
هستند. صاحبان این موتورها به دلیل نرخ 
بالای تخلف خود موتورسیکلت را ترخیص 
نمی کنند و ترجیح می دهند به جای 

پرداخت جریمه هایی که با گذشت زمان 
چند برابر شده اند یک موتورسیکلت نو 
به صورت اقساطی بخرند تا هم از پرداخت 
جریمه ها خلاص شوند و هم صاحب یک 
دستگاه موتور نو شوند و دوباره روز از نو 

و روزی از نو.
عاملان اصلی تهدید امنیت 

مردم
امری که غلامرضا شیران، عضو 
سابق شورای اسلامی شهر اصفهان را 
هم به گفت وگو با خبرنگار ما واداشت: 
»موتورسواران و دوچرخه سواران عاملان 
اصلی تهدید امنیت مردم در پارك ها و 
فضاهای سبز هستند. موتورسوارانی که در 
استخدام بعضی از شرکت ها، رستوران ها 
و فست فودها هستند بیشترین آسیب 
را به مردم وارد می کنند. در حال حاضر 
جوانان موتورسوار قانون گریز با ارتکاب 
خلاف های مکرر از جمله عبور از چراغ 
قرمز و محل عابرپیاده و مانورها و عملیات 
آکروباتیک، به راحتی درخیابان های شهر 
رفت و آمد می کنند؛ این در حالی است که 
موتور افرادی که از راه وسیله نقلیه خود 

روزی خانواده خود را تأمین می کنند، 
توقیف می شود.«

اما وقتی طرح برخورد با موتورسواران 
متخلف در اصفهان جدی می شود، نان آور 
یا راکب متخلف نمی شناسد. عبور از خط 
قرمزهای قانون موجب برخورد خواهد 
شد طرحی که فرمانده انتظامی شهرستان 
اصفهان از اجرای آن خبر می دهد. وی این 
طرح را در راستاي روان سازي ترافیک و 
برخورد با راکبان موتورسوار متخلف در 

شهر اصفهان می داند.
به گفته این مقام مسئول، هدف اصلی 
پلیس در این طرح افزایش احساس آسایش 
و امنیت شهروندان، همچنین کاهش 
تلفات جانی و مالی راکبان موتورسوار است. 
با اینکه استفاده از کلاه ایمنی برای راکب 
و سرنشین موتور سیکلت ها لازم و ضروری 

است، درصد بالایی از میزان مرگ ومیر و 
آسیب های جدی به ناحیه سر موتورسواران 
به خاطر نداشتن کلاه ایمنی است. با تمام 
این تدابیر و تفاسیر اصفهان هم چنان بر پله 
بالاترین حوادث درزمینه تصادفات موتور 
سیکلت بوده و در دو سوم حوادث شهری 
منجر به تلفات، پای یک موتورسیکلت در 
میان است و این موضوع به لحاظ ایمنی 
نگران کننده است.به گفته علیرضا صلواتی، 
در این مورد پلیس اعمال قانون می کند؛ اما 
به این دلیل که معمولاً موتورسیکلت هایی 
که توقیف می شوند ارزان قیمت هستند و 
هزینه پارکینگ آن ها بیشتر از قیمت شان 
می شود، صاحبان این موتورها به دنبال 

وسیله نقلیه خود نمی آیند.
موتورسیکلت های توقیفی 

رنگ شهر را نمی بینند

وی ادامه می دهد: متأسفانه این موتورها به 
مزایده گذاشته می شود و باز هم به چرخه 
حمل و نقل شهر وارد می شود.این در 
حالی است که بیشتر این موتورها فرسوده 
هستند و نه تنها خطرات زیادی دارند، 
بلکه به آلایندگی شهر اضافه می کنند. 
صلواتی با اعلام اینکه 10 درصد از این 
موتورها فاقد پلاك و 1۵ درصد آن ها 
فرسوده هستند، می گوید: سعی کردیم با 
هماهنگی دادستانی از بازگشت موتورهای 
توقیف شده به چرخه شهر جلوگیری شود 
و موتورهایی که در پارکینگ می مانند، 
اسقاط شوند. معاون حمل و نقل و ترافیک 
اصفهان تأکید می کند: سعی ما براین 
است به سمتی برویم که خیابان هایی 
 بدون موتور درسطح شهر داشته

 باشیم.

فرمانده نیروی انتظامی خبر داد: اصفهان رتبه اول جان باختگان موتورسوار را دارد

مریم محسنی / گروه اصفهان
Maryam.m@hotmail.com

وضعیت تأسف بار و نگران کننده کاروانسرای ملک درقلب مجموعه تاریخی و گردشگری و فرهنگی 
تخت فولاد اصفهان )ابتدای خیابان فیض( نیازمند اقدام فوری اداره کل اوقاف و امور خیریه، 
شهرداری و اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان اصفهان است. در روزهای 
پایانی سال این نگرانی آن قدر بالا گرفت که خبرگزاری فارس گزارشی مستقل از آن درج کرد. سید 
علی معرك نژاد،  مدیر مجموعه تخت فولاد اصفهان در این خصوص می گوید: کاروانسرای ملک 
جزو کاروانسراهای تاریخی و هویتی شهر اصفهان بوده و در ورودی شهر اصفهان از سمت شیراز 
قرار دارد که در زمان های قدیم به عنوان آخرین ایستگاه مسافران قبل از ورود به شهر اصفهان 

محسوب می شده است.
قلب »تخت فولاد« در خطر است

وی با بیان اینکه کاروانسرای ملک را دروازه تخت فولاد می نامیده اند، می افزاید: این کاروانسرا 
جایگاه بالایی از نظر میراثی دارد و این در حالی است که هم اکنون وضعیت نامناسبی دارد. مالکیت 
کاروانسرای ملک با اداره کل اوقاف و امور خیریه اصفهان است که یکی از مصوبات کمیته عالی 

مجموعه تخت فولاد مذاکره با اوقاف برای در دستور کار قرار گرفتن این کاروانسراست.
کاروانسرای ملک در محدوده مجموعه تاریخی تخت فولاد قرار داشته و ثبت شده سازمان میراث 
فرهنگی است که هرگونه فعالیت در آن تحت نظر اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری استان اصفهان صورت می گیرد؛ بنابراین این بنای تاریخی نیازمند مشارکت چندجانبه 
است که اداره کل اوقاف باید آن را کلید بزند. مدیر مجموعه تخت فولاد اصفهان معتقد است: مرمت، 
ساماندهی و تعریف کاربری برای کاروانسرای ملک در سال 97 از جمله مصوبات کمیته عالی 
مجموعه تخت فولاد است که پیرو آن طی دو هفته اخیر درصدد برگزاری جلسات بیشتری با اداره 
کل اوقاف و امور خیریه بوده ایم؛ این موضوع باید جدی گرفته شود و شهرداری نیز این موضوع را 

در احکام بودجه ای سال 97 خود آورده است.
او با اعلام اینکه وظیفه بهبود فضای محیطی کاروانسرای ملک برعهده مجموعه تخت فولاد اصفهان 
است، تأکید می کند: ظرفیت تاریخی و گردشگری کاروانسرای ملک به قدری مستعد است که 
به راحتی می توان با مشارکت بخش خصوصی به آن رونق بخشید. پیشنهاد شده کاروانسرای ملک 

بدون ورود نهادهای دولتی بلکه با ورود و مشارکت بخش خصوصی مجدداً پویا شود.
کاروانسرای ملک در حال فراموشی

معرك نژاد، مغازه های موجود در کاروانسرای ملک را دارای مشکلات حقوقی و مالکیتی دانست: به 

دلیل آنکه تعدادی از مغازه های مستقر در این کاروانسرا دارای سرقفلی است، کار مقداری سخت 
شده و نیازمند همکاری اداره کل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان است تا مسیر شفاف و مشخص 
شود. کاروانسرای ملک تحت تملک شهرداری اصفهان نیست؛ اما در محدوده مجموعه تاریخی 
تخت فولاد واقع شده و شهرداری به صورت مستقیم نمی تواند به این مسئله ورود پیدا کند؛ 
سیاست شهرداری برای این مجموعه تعامل و مشارکت با نهادهایی چون اوقاف و میراث فرهنگی 

است تا بتواند پروژه مرمت آن را آغاز کند.
شهرام امیری، سخنگوی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان اصفهان 
تصریح می کند: کاروانسراهای اصفهان به دو دسته برون شهری و درون شهری تقسیم می شده 

که کاروانسراهایی همچون »ملک« و »عباسی« از جمله کاروانسراهای درون شهری هستند.
تلاش برای احیای یک اثر تاریخی ارزشمند

او معتقد است: طی سال های 1390 تا 1393 با تخصیص اعتبار 100 میلیون تومانی ضلع جنوبی 
و جنوب غربی کاروانسرای ملک شامل دیواره ها و پشت بام به طور کامل مرمت شد اما ضلع شرقی 
و شمالی این کاروانسرا هنوز مرمت نشده است. سخنگوی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری استان اصفهان ادامه داد: با توجه به تخریب بخش هایی از کاروانسرای ملک، میراث 
فرهنگی در سال های 9۵ و 96 طی مکاتباتی که با اداره اوقاف انجام داد از آنان خواست تا با همکاری 
این مکان تاریخی ارزشمند احیا شود. اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان 
اصفهان نیز آمادگی کامل خود را برای احیای کاروانسرای ملک اعلام کرده و تصمیم نهایی برای 

نجات این مکان باستانی به دست اداره کل اوقاف و مالکان مغازه های این کاروانسراست.

قلب مجموعه تاریخی تخت فولاد کند می زند

کاروانسرای ملک درحال فراموشی!

قطار گردشگری تبریز- اصفهان در ایستگاه اردیبهشتاحداث ۵ پارکینگ هم سطح به مناسبت ایام نوروزشهروندان با برنامه ریزی به زیارت اهل قبور بروند

مدیرعامل سازمان آرامستان های شهرداری اصفهان از اجرای مراسم غبارروبی 
آرامستان باغ رضوان با کمک بستگان متوفیان در آخرین پنجشنبه سال خبر داد. 
سیدرضا جعفریان اظهارکرد: معمولاً روزاول سال با جمعیت عظیمی از شهروندان 
روبه رو می شویم که درمکان معنوی آرامستان باغ رضوان برای زیارت اهل قبور حضور 
پیدا می کنند. وی افزود: این میزان مراجعه موجب افزایش ترافیک درخیابان های منتهی 
به آرامستان باغ رضوان و در محیط این مکان معنوی می شود، از این رو با توجه به اینکه 
زیارت اهل قبوراز مؤکدات شرع مقدس است، از شهروندان درخواست می کنیم زیارت 

اهل قبور را بین روزهای مختلف تعطیلات نوروز تقسیم بندی کنند.

 معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان گفت:  پنج پارکینگ هم سطح 
در نقاط مرکزی شهر از جمله خیابان فلسطین، شمس آبادی، کمال اسماعیل 
و میدان امام علی و درنزدیکی میدان امام احداث شد. علیرضا صلواتی اظهار 
داشت: در ایام نوروز به منظور کاهش ترافیک اقدام به افزایش ساعات کاری 
حمل و نقل عمومی کردیم به طوری که ساعات کاری شرکت اتوبوس رانی در 
شب از 30 و 21 دقیقه به 24 افزایش یافته است. وی بیان داشت: ساعت کاری 
قطار شهری اصفهان نیز از ساعت 19 به ساعت 21 افزایش یافته است. وی اعلام 

کرد: تمام تاکسی های شهر اصفهان هم کاملاً در تمام ایام نوروز فعال هستند.

شهردار تبریز در امور اجرایی ستاد تبریز 2018 از راه اندازی قطار گردشگری 
تبریز-اصفهان در اردیبهشت ماه 97 خبر داد. میرعلی اصغر الموسوی، در حاشیه 
سفر به اصفهان و در دیدار با مدیران شهری اظهار کرد: در سال 201۵ وزیران 
گردشگری کشورهای اسلامی، نیز رئیس جمهور نیجر درنیامی پایتخت این 
کشور، تبریز را به عنوان پایتخت گردشگری در سال 2018 معرفی کردند. وی 
با بیان اینکه در ۵ اردیبهشت ماه سال 97 با حضور رئیس جمهور جشن پایتخت 
گردشگری در تبریز برگزار می شود، افزود: در نظر داریم جشنی به نام اصفهان 

در تبریز برگزار کرده و متقابل آن روز تبریز را در اصفهان، برنامه ریزی کنیم.

هر چند رسم این است کوچک ترها 
به دیدار بزرگ ترها بروند، ولی هنوز 
هم داریم مادرانی که عید را به دیدار 

فرزندان شان می روند. 
ایمنا 

رئیس پلیس فتای استان از شناسایی 
هکر16 ساله ای که با نفوذ به حساب 
بانکی 4 شهروند اصفهانی بالغ بر 
400 میلیون ریال سرقت کرده بود 

خبر داد. 
تسنیم 

خبر ویژه
مدیر عامل »جمعیت هلال احمر«  اصفهان خبر داد:

 ارائه خدمات امدادی
 به مسافران نوروزی با اپلیکیشن مسافریار

مدیرعامل جمعیت هلال احمراصفهان گفت: به منظور ارائه خدمات امدادی به مسافران 
نوروزی، اپلیکیشن مسافریار و سامانه ارتباطی 112 ندای امداد برای مسافران قابل استفاده 
است.محسن مؤمنی، اظهارداشت: تیم های ERU مناطق هفت گانه  استان اصفهان جهت 
پاسخ گویی به حوادث احتمالی برای ارائه خدمات امدادی به مسافران نوروزی به حالت 

آماده باش هستند.
وی تصریح کرد: طراحی و راه اندازی اپلیکیشن مسافر یار هلال احمر استان با قابلیت دانلود 
از کافه بازار و سامانه ارتباطی 112 ندای امداد، از جمله تدابیر هلال احمر اصفهان برای 

خدمت رسانی بیشتر به مسافران نوروزی است.
مدیر عامل جمعیت هلال احمر اصفهان با اشاره به مشارکت فعال خیرین و داوطلبان در 
اجرای طرح های نوروزی جمعیت هلال احمر استان از جمله طرح فرشتگان رحمت، 
گفت: این طرح نیز از جمله طرح هایی است که در ایام پایانی سال در راستای کمک به 
خانواده های نیازمند و کم برخوردار مناطق محروم روستایی و شهری، به ویژه کودکان و 
زنان بی سرپرست و بدسرپرست، خانواده زندانیان، بیماران و زنان سرپرست خانوار به 

اجرا درمی آید.
وی با بیان اینکه هدف از اجرای این طرح جذب، سازماندهی و هدایت کمک های مردمی در 
اجرای برنامه های عام المنفعه خیرخواهانه با استفاده از توان خیرین در حمایت از نیازمندان 
و تلاش برای رفع بخشی از محرومیت های اقشار آسیب پذیر است، اظهار داشت: امسال 
نیز این طرح با همیاری و مشارکت داوطلبان، خیرین و پرسنل جمعیت در سراسر استان 

در حال انجام است.
مؤمنی اظهار داشت: با توجه به اینکه هر ساله تعداد بسیاری از مسافران نوروزی به اصفهان 
سفر می کنند بیش از یک هزار نیروی امدادی، 180 پرسنل و هفت تیم واکنش سریع در 
42 پایگاه امداد و نجات بین شهری، یک پایگاه امداد هوایی و 40 پایگاه و پست ایمنی و 

سلامت، آماده ارائه خدمات به مسافران نوروزی هستند.
وی اضافه کرد: برای اجرای طرح ملی ایمنی و سلامت مسافرین نوروزی نیز علاوه بر 40 
پایگاه و پست اختصاصی، خیمه های نماز، فضای دوستدار کودك و ایستگاه سلامت در 
خدمت مسافران خواهد بود و بیش از 800 هزار نفر از جوانان آموزش دیده عضو جمعیت 

هلال احمر اصفهان، در اجرای این طرح مشارکت دارند.
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قائم مقام وزیر بهداشت:
تجهیز مراکز بهداشتی ودرمانی در اولویت 

خیرین سلامت قرار گیرد
 قائم مقام وزیر و معاون کل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
گفت: خیرین سلامت کشور تجهیز مراکز بهداشتی و درمانی را درکنار 
ساخت این مراکز در اولویت فعالیت خود قرار دهند.ایرج حریرچی، 
درآیین گشایش مرکز خدمات جامع سلامت مهرپرور درکاشان 

اظهار کرد: نیکوکاران می توانند در امور نرم افزاری وحتی مدیریتی با 
دانشگاه های علوم پزشکی تعامل و همکاری داشته باشند.وی با اشاره 
به دسترسی آسان به خدمات بهداشتی ودرمانی تصریح کرد: مناطق 
حاشیه شهر از نظر دسترسی به خدمات بهداشتی درمانی جزو مناطق 
محروم محسوب می شوند و ساخت و تجهیز مراکز بهداشتی درمانی 
در این مناطق باعث دسترسی مردم این مناطق به خدمات بیشتر و 
با کیفیت بهتر می شود. وی افزود: یکی از برکات زندگی شهروندان 
انجام کارهای نیک است که خداوند وعده داده است هرچه کار خیر 

انجام دهید بیشتر از آن را جبران می کند. وی گفت: از خیرخواهی 
خیرین سلامت به خصوص خانواده زنده یادحاج علی مهرپرور که برای 
مردم شهر و سلامت جامعه چنین اقدام شایسته ای را انجام داده اند، 
تقدیر و تشکرمی کنم. قائم مقام مقام وزیر بهداشت، انتخاب منطقه 
مسکن مهر را برای ساخت و تجهیز مرکز خدمات جامع سلامت حائز 
اهمیت برشمرد و تأکید کرد: در این مرکز علاوه بر اقدامات بهداشتی، 
فعالیت های درمانی سرپایی نیز انجام شود.حریرچی گفت: ساخت و 
تجهیز بیمارستانی با ظرفیت بالا در دهه 60 در کاشان، از اقدامات 

برجسته ارائه خدمات در حوزه سلامت در این منطقه بود و ارائه 
خدمات شبانه روزی در مراکز خدمات جامع سلامت یکی از نقاط 

قوت و برجسته آن است.
به استناد گزارش ایسنا، مرکز جامع سلامت شهرك خاتم الانبیای 
کاشان، درزمینی به متراژ 2100 متر مربع و زیربنای 1200 مترمربع 
در سه طبقه به بهره برداری رسید که 13 میلیارد ریال از هزینه ساخت 
و تجهیز این مرکز توسط خانواده زنده یاد حاج علی مهرپرور تأمین 

شده است.


